Mesto sa zaväzuje SpKCH na obdobie od 01.01.2025 do 31.12.2025, poskytnúť finančný 

príspevok na prevádzku v dennom stacionári Dom Charitas sv. Marty, Lisková 35, 034 81  
Lisková vo výške 546,00 €. 

4. Finančný príspevok bude SpKCH poskytnutý jednorazovo vo výške 546,00 € (slovom 
Päťstoštyridsaťšesť  eur) na číslo účtu SK90 0900 0000 0051 3910 0869. 

5. Finančný príspevok poskytuje mesto počas trvania zmluvy o poskytovaní sociálnych služieb medzi 
SpKCH a prijímateľom sociálnej služby - občanom mesta Liptovský Hrádok: Ivana Tomčíková. 

6. SpKCH je povinná poskytnúť mestu záverečné finančné vyúčtovanie použitia poskytnutých